

Real Relief Holding ApS

Esсен 26, 6000 Kolding

Annual report

2018

Company reg. no. 35 84 24 38

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2019.

Poul Henrik Krøgh Nielsen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report on extended review

Management's review

- 4 Company data
- 5 Management's review

Annual accounts 1 January - 31 December 2018

- 6 Accounting policies used
- 9 Profit and loss account
- 10 Balance sheet
- 12 Notes

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Real Relief Holding ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Kolding, 31 May 2019

Managing Director

Trine Angeline Sig

Board of directors

Jesper Steen Tastesen

Torben Holm Larsen

Poul Henrik Krøgh Nielsen

Management's review

The principal activities of the company

The Company activities is financial investments in subsidiaries and management for the subsidiaries.

Uncertainties as to recognition or measurement

If the accounting assumption concerning continuing operations cannot be met in the coming financial year, it is the management's assessment that the carrying amounts associated with investments in subsidiaries and receivables from subsidiaries, totaling DKK 3,135 thousand. will be lost.

Ingen engelsk tekst.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -2.148.587 against DKK 1.435.202 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -4.690.197 against DKK -2.031.964 last year. The management does not consider the results satisfactory.

Management expects that operations in the coming years will show a positive trend, so that the company's capital losses will be re-established by future positive operations.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross loss	-2.148.587	1.435.202
3 Staff costs	-2.306.574	-3.757.385
Amortisation and writedown relating to intangible fixed assets	<u>-20.591</u>	<u>-65.216</u>
Operating profit	-4.475.752	-2.387.399
Income from equity investments in group enterprises	249.175	1.125.148
Other financial income	12.828	47.006
4 Other financial costs	<u>-576.268</u>	<u>-727.137</u>
Results before tax	-4.790.017	-1.942.382
Tax on ordinary results	<u>99.820</u>	<u>-89.582</u>
Results for the year	<u>-4.690.197</u>	<u>-2.031.964</u>
 Proposed distribution of the results:		
Reserves for net revaluation as per the equity method	0	869.903
Allocated from results brought forward	<u>-4.690.197</u>	<u>-2.901.867</u>
Distribution in total	<u>-4.690.197</u>	<u>-2.031.964</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Fixed assets		
5 Goodwill	15.833	25.833
Intangible fixed assets in total	<u>15.833</u>	<u>25.833</u>
6 Equity investments in group enterprises	1.847.547	1.598.372
Financial fixed assets in total	<u>1.847.547</u>	<u>1.598.372</u>
Fixed assets in total	<u>1.863.380</u>	<u>1.624.205</u>
Current assets		
Amounts owed by group enterprises	1.287.048	1.904.798
Tax receivables from group enterprises	6.820	255.244
Other debtors	39.183	130.195
Accrued income and deferred expenses	78.706	173.457
Debtors in total	<u>1.411.757</u>	<u>2.463.694</u>
Available funds	<u>53.917</u>	<u>222.745</u>
Current assets in total	<u>1.465.674</u>	<u>2.686.439</u>
Assets in total	<u>3.329.054</u>	<u>4.310.644</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Equity			
7	Contributed capital	113.400	113.400
8	Results brought forward	-5.627.375	-937.177
	Equity in total	-5.513.975	-823.777
Liabilities			
	Bank debts	1.900.000	1.900.000
	Long-term liabilities in total	1.900.000	1.900.000
	Bank debts	1	1
	Trade creditors	176.929	264.082
	Debt to group enterprises	5.831.400	802.538
	Debt to shareholders and management	158.895	1.150.000
	Other debts	775.804	1.017.800
	Short-term liabilities in total	6.943.029	3.234.421
	Liabilities in total	8.843.029	5.134.421
	Equity and liabilities in total	3.329.054	4.310.644

1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**2 Uncertainties concerning recognition and measurement****9 Mortgage and securities****10 Contingencies**

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

As a consequence of the Company's operation for 2018, there is associated uncertainty with the Company's continuing operations. The Company's management works on financial solutions that will enable the Company's operations in the coming year on the basis of sound capital resources. These negotiations are not completed by the financial reporting. However, management believes that the negotiations will be concluded with a positive result.

Based on the above, the management's assessment is that the financial statement can be presented on the basis of continued operations.

2. Uncertainties concerning recognition and measurement

If the accounting assumption concerning continuing operations cannot be met in the coming financial year, it is the management's assessment that the carrying amounts associated with investments in subsidiaries and receivables from subsidiaries, totaling DKK 3,135 thousand, will be lost.

3. Staff costs

Salaries and wages	1.406.381	2.000.365
Other costs for social security	20.659	16.940
Other staff costs	879.534	1.740.080
	2.306.574	3.757.385
Average number of employees	3	5

4. Other financial costs

Other financial costs	576.268	727.137
	576.268	727.137

Notes

All amounts in DKK.

5. Goodwill

Cost 1 January 2018	45.000	45.000
Cost 31 December 2018	45.000	45.000
Amortisation and writedown 1 January 2018	-19.167	-9.167
Amortisation for the year	-10.000	-10.000
Amortisation and writedown 31 December 2018	-29.167	-19.167
Book value 31 December 2018	15.833	25.833

6. Equity investments in group enterprises

Acquisition sum, opening balance 1 January 2018	248.600	248.600
Cost 31 December 2018	248.600	248.600
Revaluations, opening balance 1 January 2018	1.349.772	479.869
Results for the year before goodwill amortisation	249.175	869.903
Revaluation 31 December 2018	1.598.947	1.349.772
Book value 31 December 2018	1.847.547	1.598.372

Group enterprises:

	Domicile	Share of ownership
Real Relief Health ApS	Kolding	100 %
Real Relief Habitat ApS	Kolding	100 %
Real Relief ApS	Kolding	100 %

7. Contributed capital

Contributed capital 1 January 2018	113.400	112.400
Cash capital increase	0	1.000
	113.400	113.400

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	-937.178	-447.436
Profit or loss for the year brought forward	-4.690.197	-2.901.867
Adjustment 1	0	1.053.754
Adjustment 2	0	1.358.372
	<u>-5.627.375</u>	<u>-937.177</u>

9. Mortgage and securities

For bank debts, DKK 5.623.342, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 6.000.000. This security comprises the below assets, stating the book values:

Inventories	DKK 0
Receivable from sales and services	DKK 0

The subsidiaries Real Relief Health ApS and Real Relief Habitat ApS are also covered by this mortgage.

10. Contingencies

Contingent assets

The company has a deferred tax asset of TDKK 2,406 which is not included in the annual report, since there is uncertainty associated with when the company can apply this.

Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Notes

All amounts in DKK.

10. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.